
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 45a/2022 w sprawie planu finansowego 
wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy: 

1. w zakresie dochodów 

dział rozdział § kwota zwiększenia 
852 - Pomoc 
społeczna 
 
 
758 - Różne 
rozliczenia 

85231 - Pomoc dla 
cudzoziemców 
 
 
75814 - Rózne rozliczenia 
finansowe 

2100 - środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 192,13 
 
 
 
 

0,00 

2. w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E53A0D-D364-4896-B399-897971828C34. Podpisany Strona 1



DZIAL ROZDZIAL PAR RODZ ZADANIE DB opis zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

16192,13 0 739552,13

852 Pomoc społeczna 16192,13 0 739552,13

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców 16192,13 0 739552,13

852 85231 3280

świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 16192,13 0 739552,13

852 85231 3280 BP budzet państwa 16192,13 0 739552,13

852 85231 3280 BP 020000020 swiadczenia 40 zł 16176 0 739536

852 85231 3280 BP 020000020 P31 pomoc ukrainie UG 16176 0 739536

852 85231 3280 BP 020000022 pesel 16,13 0 16,13

852 85231 3280 BP 020000022 P31 pomoc ukrainie UG 16,13 0 16,13

Załącznik do zarządzenia Nr 116/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 5 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E53A0D-D364-4896-B399-897971828C34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E53A0D-D364-4896-B399-897971828C34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



